2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 3,425.30

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,450.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 138,534.55

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 4,997.30

Total 179,399.55

**Ciento setenta y nueve  mil trescientos noventa y nueve con 55/100 (179,399.55)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0001.8764-Versión 1 179,399.55

Monto de Compromiso
08/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131211021 PRO PHARMACEUTICAL PEÑA, SRL 179,399.55

Total 179,399.55

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: